
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA
N. 204 DEL 11/06/2019 REG. GEN.

N. 77 DEL 11/06/2019

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO CATTURA CANI RANDAGI VAGANTI 
INCUSTODITI E LORO OSPITALITA' PRESSO RIFIUGIO "LA CUCCIA" DI 
SAN DEFENDENTE DI CERVASCA - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.° 9 del 02.02.2016 ad oggetto: “Convenzione per la
gestione dei servizi di cattura dei cani randagi o vaganti incustoditi e loro ospitalità presso struttura all'uopo
individuata”;

Considerato che con tale atto veniva individuata la struttura Rifugio “La Cuccia” con sede in Santa Croce di
Cervasca – Via Einaudi n.° 50 quale referente per la gestione dei servizi di cattura dei cani randagi o vaganti
incustoditi nel Comune di Costigliole Saluzzo e conseguente ospitalità presso lo stesso rifugio;

Richiamata la convenzione sottoscritta in data 03.03.2016, tra il Responsabile dei Servizi Amministrativi e la
Sig.a Carla Destefanis nella Sua qualità di titolare del Rifugio “La Cuccia” sopra descritto; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 36 del 28/12/2018 di approvazione del Bilancio di Previsione per l'anno
2019;

Vista la deliberazione della G.C. n. 20 del 28/02/2019 di approvazione del P.E.G. per l'anno 2019;

Visto  il  Regolamento  per  “Forniture  e  servizi  in  economia”  adottato  con  deliberazione  della  Giunta
Comunale n. 30 del 16.03.2010, che stabiliscono le misure organizzative idonee a garantire il tempestivo
pagamento delle somme dovute a tersi per somministrazione, forniture ed appalti;

Richiamato il D.Lgs. n. 267/2000;

Dato che con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Responsabile del Servizio rilascia il visto di
compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di
bilancio;

DETERMINA

1. di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al
d.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme:

Esercizio 2019

€ 2.000,00 Cap. 3660/41



Missione 9

Programma 2

Titolo I

Macro 103

Piano Finanziario u. 1.03.02.15.011

Creditore Rifugio “La cuccia”

CIG  Z1628CA9BA CUP  

Esigibilità 31/12/19

2.  di accertare, ai  sensi e per gli  effetti  di cui all’articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n. 267/2000, che il
seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza
pubblica

3.  di trasmettere copia del provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di
competenza
Di  dare  atto  che data  del  presente  provvedimento  è  da intendersi  quella  dell'avvenuta  sottoscrizione in
formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del documento.

Costigliole Saluzzo, lì  11 giugno 2019

Il Responsabile del Servizio Tecnico
DOTT. FLESIA CAPORGNO PAOLO *

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa


